
Prefeitura Municipal

Platina
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 263

Data da emissão do comprovante: 16/05/2024 04:02:49

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 30/2020

N° do Processo: 49

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto:
Aquisição de 50 Testes Rápidos para COVID-19, para providências cabíveis.
                                    
Resumo:
Aquisição de 50 Testes Rápidos para COVID-19, para providências cabíveis.
                                    

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/06/2020 00:00:00 DISPENSA Baixar

https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2b3389d35ecefd57f71c7b2c08b99845.pdf

